
Id: RXUFG-AKILG-DRBEP-MXKGF-TBIFE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.111.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Statutu placówki opiekuńczo-wychowawczej pod nazwą „Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza w Rudzie Śląskiej” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami), art. 81 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 

175 poz. 1362 z późniejszymi zmianami) w związku z § 14 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 19 października 2007 r. w sprawie placówek opiekuńczo-wychowawczych (Dz. U. Nr 201, poz. 1455) oraz § 

46 ust. 3 Statutu Miasta Ruda Śląska 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Statut placówki opiekuńczo-wychowawczej pod nazwą „Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Rudzie Śląskiej”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 171/XI/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 11.05.2007 r. w sprawie nadania 
Statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Rudzie Śląskiej z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


